
ID: 4485 VILA ELITARE ME PISHINË PRIVATE
Një rezidencë e projektuar për ata që kërkojnë luks, rehati
dhe privatësi të plotë. Vila Elitare shtrihet në dy kate dhe
bodrum, duke ofruar një organizim funksional dhe hapësira të
bollshme për jetesë cilësore. Karakteristikat kryesore: • 3
dhoma gjumi, përfshirë një suitë master me pamje të hapura
mbi qytetin dhe gjelbërimin përreth • 2 ambiente ndenjeje
(dimëror & veror) • 2 kuzhina gatimi • 4 tualete • Palestër e
përbashkët, plotësisht e pajisur • 3 vende parkimi të
dedikuara • Pishinë individuale dhe oborr 157 m² Me
sipërfaqe totale 280.87 m² dhe sipërfaqe neto 232.15 m², kjo
vilë është zgjedhja ideale për familje që kërkojnë një jetesë të
qetë dhe elegante, si dhe për investitorë që vlerësojnë pronat
e standardit të lartë.

EUR 627,527


